
ZARZĄDZENIE NR 40/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 39/22 Burmistrza Nasielska z dnia 31 marca 2022r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2022r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2022 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4D8B8CC-AE66-4822-BB7E-662C7CDD6A0B. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia nr 40/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 marca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 847 008,61 0,00 1 847 008,61

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162 008,61 20 000,00 182 008,61

4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 20 000,00 124 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 685 000,00 -20 000,00 1 665 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
900 000,00 -20 000,00 880 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 079 607,94 3 012,00 7 082 619,94

80104 Przedszkola 1 653 305,00 3 012,00 1 656 317,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

150 000,00 3 012,00 153 012,00

62 102 587,34 3 012,00 62 105 599,34Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4D8B8CC-AE66-4822-BB7E-662C7CDD6A0B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

